COLEGIO DE PROCURADORES DE
A CORUNA

LISTADO MEDIADORES/AS

NOMBRE Y APELLIDOS

TELEFONO

CORREO ELECTRONICO

Goimil Martinez, M2 Rita

981594435

rita@goimilprocuradores.com

Gonzalez-Moro Méndez, Ana 981908288 anagmoro@mundo-r.com

Lage Pombo, Ana M2 981151219 lage-pombo@mundo-r.com
Martinez Lopez, Fernando 881988118 fmartinez@mzlz.es

Miranda Osset, Elena 981150109 elena@osset.com

Nufez Lépez, Noelia 981143020 noelianunezlopez@gmail.com
Rodriguez Sanchez, Beatriz 981757644 procuradora@bestrizrodriguez.info
Sanchez Garcia, Javier Carlos 981140610 javiersanchez @procuradorcoruna.es
Sobrino Nieto, Berta 881936237 bertasobrino@gmail.com
Vazquez Corte, Ana 981077275 avcorte@gmail.com

Diaz Gallego, Susana 981350078 sdgallego@procuradoraferrol.com
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